
SESIÓN ORDINARIA  Nº 66 (octubre 07 de 2014)

 Se aprueba por los Concejales presentes: Sra. Ana María Soto, Sr. Jaime

Catriel, Sr. Juan Huanqui, Sr. Juan Nahuelpi y Sr. Roberto Meliqueo,

Informe de Comisión de Administración y Finanzas, sobre Modificación

Presupuestaria del Presupuesto Municipal, Ingresos Municipales, por un

monto de M$153.570.

 Se aprueba por los Concejales presentes: Sra. Ana María Soto, Sr. Jaime

Catriel, Sr. Juan Huanqui, Sr. Juan Nahuelpi y Sr. Roberto Meliqueo,

Informe de Comisión de Administración y Finanzas, sobre Modificación

Presupuestaria del Presupuesto Municipal, "Programa Biblioteca Municipal

Pablo Neruda" por un monto de M$1.200.

 Se aprueba por los Concejales presentes: Sr. Jaime Catriel, Sr. Juan

Huanqui, Sr. Juan Nahuelpi, Sr. Roberto Meliqueo y la señora Presidenta

del Concejo, Modificación Presupuestaria del Presupuesto Municipal,

Programa Biblioteca Municipal Pablo Neruda, por un monto de M$1.200.-

 Se aprueba por unanimidad de los Concejales presentes: Sr. Jaime Catriel,

Sr. Juan Huanqui, Sr. Juan Nahuelpi, Sr. Roberto Meliqueo y la señora

Presidenta del Concejo, Modificación Presupuestaria del Presupuesto

Municipal, Ingresos Municipales, por un monto de M$153.570.-

 Se aprueba por unanimidad de los Concejales presentes: Sr. Jaime Catriel,

Sr. Juan Huanqui, Sr. Juan Nahuelpi, Sr. Roberto Meliqueo y Sra. Ana

María Soto, Presidenta del Concejo, Modificación Presupuestaria del

Presupuesto Educación, Recursos SEP, por un monto de M$29.210.-

 Se aprueba por unanimidad de los Concejales presentes: Sr. Jaime Catriel,

Sr. Juan Huanqui, Sr. Juan Nahuelpi, Sr. Roberto Meliqueo y Sra. Ana

María Soto, Presidenta del Concejo, Modificación Presupuestaria del

Presupuesto Municipal, Proyecto “Ejecución Planta Elevadora terreno

Comité de Vivienda El Faro”, por un monto de M$126.000.-

 Se aprueba por unanimidad de los Concejales presentes: Sr. Jaime Catriel,

Sr. Juan Huanqui, Sr. Juan Nahuelpi, Sr. Roberto Meliqueo y Sra. Ana

María Soto, Presidenta del Concejo, Modificación Presupuestaria del

Presupuesto Municipal, Traspaso para Transporte Escolar 2014, por un

monto de M$30.360.-

 Se aprueba por unanimidad de los Concejales presentes: Sr. Jaime

Catriel, Sr. Juan Huanqui, Sr. Juan Nahuelpi, Sr. Roberto Meliqueo

y Sra. Ana María Soto, Presidenta del Concejo, Modificación

Presupuestaria del Presupuesto Educación, Aporte Municipal, por un monto

de M$30.360.-

 Se aprueba por unanimidad de los Concejales presentes: Sr. Jaime

Catriel, Sr. Juan Huanqui, Sr. Juan Nahuelpi, Sr. Roberto Meliqueo

y Sra. Ana María Soto, Presidenta del Concejo, Modificación



Presupuestaria del Presupuesto Municipal, Programa “Mejoramiento y

Reparación de Caminos 2014”, por un monto de M$2.300.-


